
OZNÁMENÍ  O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY 
PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY  

 
Starosta města Kostelec nad Orlicí podle § 14c zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, 

 

oznamuje : 
VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY  

SE USKUTEČNÍ 

v pátek 20. října 2017 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a 
v sobotu 21. října 2017 od 8:00 hodin do 14:00 hodin 

Místem konání voleb  
ve volebním okrsku č. 1  
je volební místnost učebna VOŠ, SOŠ SOU Kostelec nad Orlicí, Komenského 873 
pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
ulice Erbenova, Fűgnerova, Komenského, Luční, Masarykova, Na Spojce, Nerudova, Proškova, Růžičkova, 
Sadová, Seifertova, Severní, Solnická, Tůmova 

ve volebním okrsku č. 2  
je volební místnost sál Sdruženého klubu Rabštejn, Palackého náměstí 36 
pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
ulice Dukelských hrdinů, I. J. Pešiny, Jiráskovo náměstí, Jungmannova, Jůnova, Kaněrova, Ke Stadionu, 
Michalcova, Na Lávkách, Palackého náměstí, Pivoňkova, Procházkova, Příkopy, Schűtzova, Stadion, 
Štefánikova, Tylova, Ve Štědré, Zoubkova 

ve volebním okrsku č. 3  
je volební místnost klubovna Sdruženého klubu Rabštejn, Palackého náměstí 36 
pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
ulice Fr. Zoubka, Hálkova, K Tabulkám, Kodytkova, Pelclova, Rudé armády, Tyršova, U Tutlek, Zahradní 

ve volebním okrsku č. 4  
je volební místnost klubovna Klubu seniorů Pohoda, Jiráskovo náměstí 69 
pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
ulice Čermákova, Gallova, Grunda, Jelínkova, Ke Koupališti, Mandlovní mlýn, Mánesova, Morávkova, Podhorná, 
Ptáčkova, Rybářská, Smetanova, Staročeská chaloupka, U Kapličky, U Váhy, V Lukách, Za Nádražím, č.e. 157 

ve volebním okrsku č. 5  
je volební místnost sál městské knihovny, Krupkova 1154 
pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
ulice Barákova, Havlíčkova, Husova, Jirchářská, Krupkova, Na Morávce, Pod Branou, Purkyňova, Riegrova, 
Trávnická, Třebízského, Za Drahou, Žižkova, Žofínská 

ve volebním okrsku č. 6  
je volební místnost učebna ZŠ Gutha – Jarkovského Kostelec nad Orlicí, Drtinova 662 
pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu 
ulice Arnoštova, Drtinova, Frošova, Chaloupkova, Kamenečná, Kotyzova, Mírov, Na Barťáku, Na Pekajně, 
Na Plácku, Na Spravedlnosti, Na Vrbině, Na Vyšehradě, Nad Řekou, Nová, Polní, Průšova, Sklenářka, 
Stradinská, Školní 

ve volebním okrsku č. 7 
je volební místnost klubovna hasičské zbrojnice v Kostelecké Lhotě 
pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu -  Kostelecká Lhota, Koryta a Kozodry   

 

1. Voličem je státní občan České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let. Voliči bude umožněno 
hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky. Totožnost a státní občanství prokáže volič 
občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. 
2. Každému voliči budou dodány do 3 dnů přede dnem voleb hlasovací lístky, případně budou k dostání na MěÚ. Ve dnech 
voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
3. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů městský úřad a ve dnech voleb i okrskovou volební komisi 
o to, aby mohl hlasovat do přenosné volební schránky mimo volební místnost, ale pouze v územním obvodu příslušného 
volebního okrsku.  

 
 
 
V Kostelci nad Orlicí dne 18.8.2017        František  Kinský v.r.  
                  starosta města 


